[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая   2017 года                                                                                                             № 83
город Глазов
О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

«Глазовский район» от 03.04.2017 № 62
«О комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной

 безопасности Администрации муниципального

 образования «Глазовский район»
На основании Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера​ции» и руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский район», Админи​страция муниципального образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в п.19 приложения №2 утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 03.04.2017 № 62 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации муниципального образования «Глазовский район» следующие изменения:
«1.1 Малышев Владимир Павлович, директор филиала в г.Глазове ОАО «Газпром газораспределение Ижевск» ( по согласованию)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» Аверкиеву Г.А.
Глава  муниципального                                                                               В.В. Сабреков
образования «Глазовский район»

С.Н. Чернышов
2 98 51
      СОГЛАСОВАНО

      Начальник                                                                                                            Н.А. Трефилова
      правового отдела
       Начальник  отдела организационной работы
       и административной реформы                                                                          Н.А. Кандакова
       Аппарата

Расчет-рассылка:

              1.Организационный отдел - 2

                        2.Главам сельских поселений- 11

                        3.Главному врачу БУЗ УР «Глазовская РБ  МЗ УР» -1

                        4.Начальнику  Межрайонного отдела МВД России» «Глазовский» -1

                       5. Начальнику БУ УР «Глазовская  районная станция по борьбе с болезнями животных» - 1

                        6. Начальнику центральных районных электрических сетей -1

                        7. Начальнику МЦТЭТ  г.Глазов филиала в УР ОАО «Ростелеком»-1

       8. Председателю Совета Глазовского районного потребительского общества-1

                        9. Управляющему АО «Дормостстрой»-1

                        10.ЕДДС-1

                        11.Начальнику метеостанции – 1

                        12 Руководителю ГКУ УР «Глазовское лесничество» -1

                        13 Главному врачу филиала ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в УР в г.Глазове» -1

                        14. Начальник ПСО №7 ГУ УР «ПСС УР» - 1

                        15. Филиал в г.Глазове ОАО «Газпром газораспределение Ижевск» - 1